
 

TEATERFORENINGEN BORNHOLM         

 Nyhedsbrev nr. 38                         

 

Kære Abonnenter m.fl. 

 

Her op til jul er der ikke så mange nyheder, og måske har I heller ikke tid til at læse 

den slags. 

 

Vi har fået en melding fra Teatergrad i forbindelse med forestillingen Richard III , 

Riget, Magten og Æren. Det gælder Rolf Hansen, der er blevet erstattet af Sune 

Kofoed. Rolf Hansen har fået et par store roller på Folketeatret, som har været svære 

at sige nej til blandt andet som Præsten i stykket Præsten i Vejby, som vi lige har haft 

besøg af her i teaterforeningen. Teatergrad har heldigvis fået en super god erstatning i 

Sune Kofoed. Han vil helt sikkert fungere fint sammen med Malin Rømer Brolin 

Tani og Christine Worre Kann. 

 

 

                                                                       Figur 1Sune Kofoed 

 

 



 

 

Telefonerne gløder og de bærbare er fast udstyr 

 

Bestyrelsen arbejder på højtryk med at få det nye program til sæsonen 26 – 27 på 

plads. Der er masser af spændende tilbud, desværre ligger en meget stor del af dem i 

efteråret 26, hvor vi jo ikke kan bruge store scene i november og lidt ind i december. 

Scenen er optaget af Bornholmsk Amatørscene, der fast er populære gæster på Rønne 

Theater hvert andet år. Vi vil derfor have en vis ophobning af forestillinger i 

september og især i oktober. Det håber vi, at I har forståelse for. Lad os se sådan på 

det, at der ikke kan komme for lidt kunst på de skrå brædder. 

 

Julegave til en ven, svigermor eller hvem du ønsker noget godt. 

 

Køb et specielt teaterforeningsgavekort.  Gavekortet kan købes 

enten i Rønne Theaters billetsalg, eller på vores hjemmeside, så du 

selv kan udprinte tilbuddet. Prisen er kr 495. Gavekortet ombyttes 

af den glade modtager til et abonnement plus tre forestillinger. Der 

er frit valg mellem forårets 13 forestillinger, med det forbehold, at 

der kan være nogle udsolgte aftener. Gavekortet indløses i Rønne 

Theaters billetsalg alle hverdage mellem 15 og 17. Gavekortet er til 

salg nu og indtil 31.12.25. Er gavekortet ikke benyttet inden 15. maj 

2026 er det udløbet. Vær opmærksom på, at Billetsalget på teatret 

julelukker d. 20.12. men nettet er jo altid åbent, så det kan sagtens blive til en sidste 

øjebliks gave. !! 

Se yderligere oplysninger på vores hjemmeside www.teaterforeningenbornholm.dk 

 
 
 
 

Husk at du altid kan afmelde dette nyhedsbrev ved at sende en mail til 

Teaterforeningenbornholm@gmail.com desangående.  
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